комитвт з/.IрАвоохрлн Ениrl
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/"а ов.l,а4 3

Н.В.Шабанова
30-82-8з

л! /9о7
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05.2011 лэ 99-ФЗ "о лицензировании отдельных видов
деятельности", Постановлением Правительства Российской
Федерации от l6,04.2012 JЮ 291 "О лицензировании медицинской
деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения' на
территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.|1.20l4 Jф 152 "Об
утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области", постановлением Губернатора Волгоградской области от
24.02.20|4 Л! 152 "Об утверждении административных регламентов
комитета здравоохранения Волгоградской области в сфере
лицензирования медицинской деятельности медицинских
организаций (за исключением медицинских организаций,
подведомственных федеральным органам исполrIительной власти,
государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность
бессрочно лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

]Ъi
/?

{q
8

(
.'ж

a*

+:Еъ:$'

Председатель комитета

\

А.И.Себелев

приJlожЕIlиЕ

к прикalзу комитета
злDавоохDанения
В<jлгогрЙской области

oTl? с'€ /3 Ng /9о/

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятелыtости (за исклIочением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную
систему здравоохранения, на территории инновационного центра

" Сколково" )

Общество с ограниченной ответственностью "Удача".
Сокращенное наименование: ООО "Удача".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица:

общество с ограниченной ответственностью,
Алрес места нахождения юридического лица:
40З260, Волгоградская область, Алексеевский район, станица

Усть-Бузулукскаri, улица Ленина, б9А
огрн l073457000583
инн 3401006799
Лицензия Ns ЛО-З4-01-001876 от l0 октября 20l3 года, сроком

действия с 10 октября 201'З года, предоставленная обществу с
ограниченной ответственностью "Удача" министерством
здравоохранения Волгоградской области переоформлена на
МЛО-34-01-003812 от 27 июня 2018 года, лицензия действует
бессрочно.

Причины переоформления лицензии:
Наличие в лицензии перечня работ, услуг, которые

выполняются, оказываются в составе медицинской деятельности)
если нормативными правовыми актами Российской Федерации в

указанный перечень внесены изменения и намерение лицензиата
внести изменения в указанный в лицензии перечень выполняемых
работ, оказываемых услуг, составляющих медицинскую
деятельность, которые лицензиат намерен выполнять, оказывать llo
адресу осуществления медицинской деятельности :

40З24|, Алексеевский район, станица Алексеевскм, переулок
Иванова, дом 2/3

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной
и специatJIизированной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помоци в амбулаторных условиях
по: сестринскому делу,

При оказании первичной специ€}лизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и
rинекологии (за исключением использоваIlия вспомогательных
репродуктивных технологий и искусственного прерывания
беременности); организации здравоохранения и общественному
здоровьIо, ультразвуковой диагностике.